11 ·
~jAPP
SI/' JI , o

Municípios do Núcleo
Sindica l de Pa to Bra nco

Bom Sucesso do Sul

Chopinzinho

Clevelândia

Coronel Domingos
Soares

Coronel Vivida

Honório Serpa

ltapejara D'Oeste

Mangueirinha

Mariópolis

Palmas

Pato Branco

Reserva do Iguaçu

São João

Vitorino

APP - SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO PÚBLICA
DO PARANÁ NÚCLEO SINDICAL DE PATO BRANCO

Rua Dr. Sílvio Vida!, 720 - Telefone (Oxx46)3225-5798 - FAX (Oxx46)3225-627 I

Ofício: 001/2022

Pato Branco, 17 de fevereiro de 2022.

J Assunto: Reunião de Planejamento do FUNDES

Em resposta ao requerimento nº 36/2022 do dia 04 de
fevereiro do corrente ano, vimos por meio desse apresentar os nomes dos
participantes para esta reunião: Everson José Lopes secretário de
Comunicação e Ana Lice Pagliosa Secretaria Executiva da Mulher

1

Trabalhadora e Direitos LGBT.
Apresentamos essa indicação de membros da APP

Sindicato dos Trabalhadores em Educação Pública do Paraná Núcleo Sindical
Pato Branco, devido a divergência de horários da Presidenta Diuliana Claudia
Baratto no dia 23 de fevereiro a qual foi designada a reunião.

Certos da atenção e pronta acolhida, aproveitamos a

1

oportunidade para apresentar a Vossa Excelência os protestos do nosso
respeito.

Atenciosamente,

Ex mo.
Claudemir Zanco

1u 1ana Claudia Baratt
Presidenta

Núcleo Sindical APP Pato Branco

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco
Pato Branco - PR

----------- - - -- - - -

1

Emanuelle
Carimbo

17/02/2022 13:04 Fwd: Ofício nº 41/2022-DL

1/1

17 de Fevereiro de 2022 10:48

Fwd: Ofício nº 41/2022-DL

patobranco@app.com.br

Para: protocolo@patobranco.pr.leg.br

Bom dia,

Segue em anexo oficio em resposta ao reagendamento da reunião do planejamento do FUNDEB.

Atenciosamente

Priscila

De: "Protocolo" <protocolo@patobranco.pr.leg.br>
Para: "APP Pato Branco" <patobranco@app.com.br>
Enviadas: Segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022 17:48:29
Assunto: Ofício nº 41/2022-DL

Senhora,

Encaminhamos, em anexo, Ofício nº 41/2022-DL assinado pelo Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco,
vereador Claudemir Zanco.

Justifico o encaminhamento do documento por e-mail em razão das medidas de contingências/prevenção em face dos
riscos de contaminação e disseminação do Novo Coronavírus (COVID-19) e a necessidade de se reduzir, o quanto
possível, a circulação de papel e o contato pessoal próximo entre as pessoas. Desta forma, que as respostas sejam,
preferencialmente, encaminhadas por e-mail institucional (protocolo@patobranco.pr.leg.br).

Para efeito de protocolo, solicitamos a confirmação do recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

mailto:protocolo@patobranco.pr.leg.br
mailto:patobranco@app.com.br
mailto:protocolo@patobranco.pr.leg.br
Emanuelle
Carimbo

Emanuelle
Carimbo